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IM CEDULAS 10, FTA
Informacién correspondiente al Periodo de Devengo: 21/02/2018 - 21/02/2019
Fecha de Pago: 21/02/2019

. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitucion del Fondo 16/02/2007
Fecha de Desembolso 21/02/2007
Sociedad Gestora InterMoney Titulizacion, S.G.F.T., S.A.
Emisores de las Cédulas Hipotecarias (*) Bankia, S.A. (1)

Banca March

CaixaBank (2)

BBVA (3)

Banco Sabadell (4)
Cedente de las Cédulas Hipotecarias InterMoney Valores, S.V., S.A.
Agente Financiero BBVA
Negociacion Mercado Mercado AIAF
Agencias de Calificacion Moody's Investors Service / Fitch
Calificacion Actual Bonos Aa1 (sf) / A (sf)

Il. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO

Cadigo ISIN ES0349045007
Nominal en circulacion total (inicial) 1.300.000.000,00 €
Nominal en circulacién total (actual) 1.300.000.000,00 €
Nominal en circulacion unitario (inicial) 100.000,00 €
Nominal en circulacién unitario (actual) 100.000,00 €

lIl. INFORMACION INCLUIDA

Liquidacion correspondiente al Periodo de Devengo: 21/02/2018 - 21/02/2019
Anuncio del Pago de los Bonos: 21/02/2019

Flujos de Caja del periodo: 21/02/2018 - 21/02/2019

(1) Banco Mare Nostrum es el resultado de la segregacion bancaria de Caja General de Ahorro de Granada, Caja de
Ahorros de Murcia, Caixa d’'Estavis del Penedeés, y “Sa Nostra” Caixa de Balears a favor de Banco Mare Nostrum S.A.
Debido a una fusién por absorcion de Banco Mare Nostrum por Bankia, S.A, este se ha subrogado como sujeto
pasivo de todas las obligaciones.

(2) CaixaBank se ha convertido en la sucesora en el negocio bancario de Caja de Ahorros y Pensiones de Barcelona

(“la Caixa”). Banca Civica se ha fusionado con CaixaBank.

(3) Catalunya Banc es el resultado de la segregacion de la actividad financiera de CatalunyaCaixa (Caixa d'Estalvis de
Catalunya, Tarragona y Manresa) a favor de Catalunya Banc S.A. Debido a una fusién por absorcién de Catalunya
Banc por Bilbao Vizcaya Argentaria, S.A, este se ha subrogado como sujeto pasivo de todas las obligaciones.

(4) Banco Guipuzcoano se ha fusionado con Banco Sabadell y éste ha fusionado por absorcién a Banco Gallego.

IMT/CEDULAS 10/Info Anual/feb 19
Destinatarios: CNMV
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IM CEDULAS 10, FTA
Liquidacion Anual
Periodo de Devengo: 21/02/2018 - 21/02/2019
Fecha de Pago: 21/02/2019

Concepto

RECURSOS DISPONIBLES

I. Situacioén Inicial:
Saldo Inicial Cuenta de Tesoreria:

Il. Fondos recibidos de los Emisores en la Fecha de Cobro 19/02/2019:
I1.1 Principal cobrado de las Cédulas
11.2 Intereses cobrados de las Cédulas

lll. Total a Cuenta de Tesoreria (I + 1l):

IV. Recursos disponibles (lil):

PAGOS

(i) Pago de la Comisién de la Sociedad Gestora y Gastos Extraordinarios:
Comisién Gestora
Gastos extraordinarios

(ii) Pago de intereses de los Bonos:
Intereses brutos
Retenciones practicadas a los Bonos (1)

(iii) Remuneracion de las disposiciones de la Linea de Liquidez para el pago de los intereses
ordinarios de los Bonos y gastos ordinarios periédicos:

(iv) Devolucion de la Linea de Liquidez:

(v) Amortizacion de los Bonos:

(vi) Remuneracion de las disposiciones de la Linea de Liquidez para el pago de los gastos
extraordinarios del Fondo:

Importe

0,00
0,00

58.630.000,00
0,00
58.630.000,00

58.630.000,00

58.630.000,00

130.000,00
130.000,00
0,00
47.385.000,00

58.500.000,00
-11.115.000,00

0,00
0,00

0,00

0,00

(1) Reinvertido hasta el 20/03/2019

NOTA: No se han generado rendimientos en la Cuenta de Tesoreria por los intereses de las Cédulas

ingresados en la anterior Fecha de Cobro de 19/02/2018.

IMT/CEDULAS 10/ Pago/ feb 19

Destinatarios: Emisores; CNMV
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IM CEDULAS 10, FTA
ANUNCIO DE PAGO
FECHA DE PAGO: 21/02/2019

BONOS

Cod. ISIN ES0349045007
Periodo de Devengo 21/02/2018 21/02/2019
Fecha de Pago 21/02/2019
Cupén (anual fijo) 4,500%

TOTAL POR BONO
Saldo Inicial 1.300.000.000,00 100.000,00
Saldo Inicial Antes del Pago 1.300.000.000,00 100.000,00
Pago de Principal 0,00 0,00
Saldo Final después del Pago 1.300.000.000,00 100.000,00
% Pendiente de vencimiento actual 100,00% 100,00%
Interés Bruto 58.500.000,00 4.500,00

IMT/CEDULAS 10/ Anuncio Pago/ feb 19

Nota: El interés bruto de los Bonos podra estar o no sujeto a retencién de acuerdo con la legislacién vigente.
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IM CEDULAS 10, FTA

Flujos de Caja del Periodo: 21/02/2018 - 21/02/2019

Concept

l. Principal
Amortizacion Cédulas Hipotecarias

Amortizacion Bonos de Titulizacion

Il. Intereses
Intereses cobrados de las Cédulas Hipotecarias
Intereses de la Cuenta de Tesoreria
Devolucién de Intereses a los Emisores
Devolucion de Intereses a los Emisores pendiente
Intereses pagados a los Bonos de Titulizacién

lll. Gastos
Gastos Periodicos:
Gestora

Amount
Ingresos Pagos
0,00 0,00
0,00
0,00
58.630.000,00 58.500.000,00
58.630.000,00
0,00
0,00
0,00
58.500.000,00
0,00 130.000,00
130.000,00

TOTAL INGRESOS / PAGOS

58.630.000,00

58.630.000,00

Saldo Inicial Cuenta Tesoreria 21/02/2018
Saldo Final Cuenta Tesoreria 21/02/2019

0,00

0,00

TOTAL

58.630.000,00

58.630.000,00

Retenciones Practicadas el 21/02/2019
A Inversiones Temporales hasta el 20/03/2019

11.115.000,00

11.115.000,00

Destinatarios: CNMV

IMT/CEDULAS 10/ Flujos/ feb 19



